
30/07/2019  10:36

TABLO 1.5   BÜTÇE   GELİRLERİNİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI

Sayfa 1 / 1

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar

Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Faiz Gelirleri

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 13.801.462,36

 2.334.229,65

 935.712,05

 471.863.000,00

 0,00

 2.418.088,33

 1.497.511,92

 14.919.866,84

 32.845,81

 1.091.609,22

 386.489,06

 15.965,98

 222.032,69

 70,37

 177,38

 17.071.404,06

 474.281.088,33

 17.541.833,79

 402.455,04

 222.280,44

 508.894.326,18

 624.735,48

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 508.269.590,70NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 201938.2Kodu : ANKARA ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 6


